*

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МАЛОШУРГИНСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСШУБЛИКИ)

УДМУРТ ЭЛЬК}.НЫСЬ ПИЧИ ПУРГА ЕРОСЛЭН КИВАЛТЭТЭЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <05> июля 2024 года Ns 661

с. Малая Пурга

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Адмипистрации муниципального

образования <Малопургинскпй район>

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 10 июня 2021 года
J$ 67-РЗ <О преобразовании муниципаJIьных образований, образованных на

территории Малопургинского района Удмуртской Республики, и наделении
вновь образованного муницип€rльного образованиJI статусом муниципального
округа>, Уставом муницип€rльного образования <<Муниципапьный округ
Малопургинский район Удмуртской Ресгryблики>, во исполнение протестов
прокурора Малопургинского района от 26 июня 2024 года
N9 042-2023ПрдпЗ22-24-209400|5, ]ф Q42-202ЗПрдп32З-24-209400|5,
]ф 042-2023ПрлпЗ26-24-20940015, Ns 042-202ЗПрлпЗ27-24-209400|5,
Администрация муниципального образования <Муниципальный округ
Малопургинский район Удмуртской Республики> постановляет:

1. Признать утратившими сиJry следующие постановления
Администрации муниципального образования <Ма-,чопургинский район> :

- от 20 февраля 2012 года Ns 154 <Об установлении размера платы за

наем, содержание, ремонт жилого фонда на территории с. Пугачево в 201'2

году);
- от 28 января 2013 года Л! 178 <Об установлении размера платы за наем,

содержание, ремонт жилого фонда в 2013 году>;
- от 03 февраля 202l года Ns l29 (Об утверждении Положения о порядке

формирования, ведения и опубликования Перечня муницип€rльного имущества,
свободного от прав третьих лиц, (за искJIючением права хозяйственного
ведения, права оперативного управлениrI, а также имущественных прав

субъектов маJIого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
(в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и

среднего предпринимательства, оргаЕизациям, образующим инфраструктуру

пЪдлержки субъектов мЕrлого и среднего предпринимательства и самозанятым

гражданам, в порядке и на условиях предоставления в аренду имущества из

указанного перечнrI>;
от lб июня 202l года Ns 5l2 <Об утверждении Административного

регламента предоставлеttиrt муниципt}льной услуги <<Принятие решения об

организации и проведении, либо об отказе в организации и проведеЕии

ярмарки>.
2. Опубликовать настоящее постановление на офици€шьном саЙте

"у"rч"п-r"ого
образования <Муниципальный округ Малопургинский район

Удмуртской Республики>.

ny
ýý

А.А..Щеев
Глава Малопургинского района

Ё

tlyt

l"